РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Жигаловский район
ДУМА
Тимошинского сельского поселения
четвёртого созыва
РЕШЕНИЕ
666413 с. Тимошино ул. Центральная, 8 тел.22 – 1 – 08, a.timoshino@mail.ru

25  декабря  2020 года № 100

О внесении  изменений  в генеральный план
Тимошинского муниципального образования
утвержденного  Решением  Думы от 10.06.2013г №23 « Об утверждении генерального плана Тимошинского муниципального образования».

  В  соответствии Федеральным законом от 06.10.2003  № 131 –ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Тимошинского муниципального образования, протокола публичных слушаний по внесению изменений в Генеральный план Тимошинского муниципального образования, заключения о результатах публичных слушаний,  Дума Тимошинского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Генеральный план Тимошинского муниципального образования, утвержденного Решением Думы от 10.06.2013г №23  « Об утверждении генерального плана Тимошинского муниципального образования».
2. Опубликовать настоящее решение Думы в газете «Сельские вести» и разместить на сайте поселения в сети «Интернет»: тимошино.рф.
3. Настоящее решение Думы  вступает в силу  после дня его официального опубликования.

Глава Тимошинского 	Ю. Н.Замащикова
сельского поселения

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Жигаловский район

ДУМА

Тимошинского сельского поселения

четвёртого

созыва

РЕШЕНИЕ

666413 с. Тимошино ул. Центральная, 8 тел.22

–

1

–

08

, a.timoshino@mail.ru

25  декабря  2020 года № 100

О внесении

изменений

в генеральный план

Тимошинского муниципального образования

утвержденного

Решением

Думы от 10.06.2013г №23 « Об утверждении

генерального плана Тимошинского муниципального образования».

В  соответствии

Федеральным законом от 06.10.2003  № 131

–

ФЗ  «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Россий

ской Федерации»,

руководствуясь Уставом Тимошинского муниципального образования

,

протокола

публичных слушаний по внесению изменений в

Генеральный план

Тимошинского

муниципального образования, заключения о результатах публичных слушаний,

Дума Тимошинского

муниципального образования

РЕШИЛА:

1.

Внести изменения в Генеральный план Тимошинского муниципального

образования, утвержденного Решением Думы

от 10.06.2013г №23  « Об

утверждении генерального плана Тимошинского муниципального

образования».

2.

Опубликовать настоящее решение Думы в газете «Сельские вести» и

разместить на сайте поселения в сети «Интернет»: тимошино.рф.

3.

Настоящее решение Думы  вступает в силу  после дня его официального

опубликования.

Глава Тимошинского

Ю. Н.Замащикова

сельского

поселения